РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
XXXXX СЕССИЯ  III  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  27 июля 2017 года                                                                                  XXXXX/№  337 - III
       г.Лахденпохья
 Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Республики Карелия в муниципальную собственность Лахденпохского городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Карелия от 2 октября 1995 года № 78-ЗРК «О порядке передачи объектов государственной собственности Республики Карелия в муниципальную собственность», Совет Лахденпохского городского поселения  Р Е Ш И Л:
1. Утвердить прилагаемый перечень имущества, предлагаемый к передаче из государственной собственности Республики Карелия в муниципальную собственность Лахденпохского городского поселения.
2. Направить утвержденный перечень в Государственный комитет Республики Карелия по управлению государственным имуществом и организации закупок.
3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.
Приложение: 1 лист
Перечень имущества, предлагаемый к передаче из государственной собственности Республики Карелия в муниципальную собственность Лахденпохского городского поселения

Глава
Лахденпохского городского поселения	                                                             Р.М.Казымов

Председатель Совета
Лахденпохского городского поселения	                        Ю.П.Филимонов

Приложение к решению сессии
Лахденпохского городского поселения
от  «27» июля 2017 года  XXXXX  / № 337 - III

ПЕРЕЧЕНЬ
государственного имущества Республики Карелия, предлагаемого к передаче в муниципальную собственность Лахденпохского городского поселения
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4

	1
	Здание котельной
	г.Лахденпохья, ул. Советская
	Общая площадь 124,5 кв.м, год постройки 1976

	2
	Дымовая труба
	г.Лахденпохья, ул. Советская. 7а
	Балансовая стоимость 8 082,98 руб.

	3
	Котел «Луга»
	г.Лахденпохья, ул. Советская. 7а
	Балансовая стоимость 155 431,26 руб.

	4
	Насос
	г.Лахденпохья, ул. Советская. 7а
	Балансовая стоимость 495,48 руб.

	5
	Насос
	г.Лахденпохья, ул. Советская. 7а
	Балансовая стоимость 0,00 руб.

	6
	Здание котельной
	г.Лахденпохья, ул. Холмистая, д. б/н
	Общая площадь 28,1 кв.м, год постройки 1987

	7
	Котел «Универсал» (2 шт.)
	г.Лахденпохья, ул.  Холмистая, д. б/н
	Балансовая стоимость 6 242,56 руб.

	8
	Насос (1 шт.)
	г.Лахденпохья, ул.  Холмистая, д. б/н
	Балансовая стоимость 495,48 руб.

	9
	Насос (1 шт.)
	г.Лахденпохья, ул.  Холмистая, д. б/н
	Балансовая стоимость 4 000,00 руб.